
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

г г М  / О  2019 N»60c%S- О

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике 

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, 
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации 
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке 
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) 

по физике в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады 
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций: 
«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву. «Средняя общеобразовательная 
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным 
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э.Б.Маслову, «Средняя 
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа 
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову 
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки 
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение 

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента ^  А.А.Бондаренко

В. Д. Герасимова 
96658. доб.512 
Рассылка: 
в дело -  1 жз. 
в ОУ -  I экз. 
в ПРО -  ! экз



11риложение к приказу 
департамента образования и 

молодежной политики

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 21.10.2019 
Предмет: Физика
Количество участников 262 обучающихся

№ Ф.И.О. участника 
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника 
(победитель, 

призер)

Ф.И.О. педагога 
(полностью)

7 класс

1. Дудков Владислав 
Сергеевич 76 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 21 84 победитель Янушкевич Юлия 
Хабирьяновна

2. Шайхлисламова Аделя 
Фидусовна 7в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 21 84 победитель Янушкевич Юлия 
Хабирьяновна

J .
Бессонов Андрей 

Анатольевич 7а МБОУ «СОШ №6» 20 80 Победитель Филиппова Лидия 
Алексеевна

4. Томашук Надежда 
Сергеевна 7а МБОУ «СОШ №4» 19 76 победитель

Щедринова
Людмила

Николаевна

5. Казанцева Валерия 
Вадимовна 7в МБОУ «СОШ №4» 19 76 победитель Долгова Татьяна 

Александровна,

6.
Васильева Анастасия 

Андреевна 76 МБОУ «СОШ №3 с 
УИОП» 18 72 призер

Янушкевич Юлия 
Хабирьяновна

7. Перфильева Алина 
Игоревна 7г МБОУ «СОШ №2» 17 68 победитель Степанова Наталья 

Николаевна

8. Субханкулова Лия 
Шамилевна 76 МАОУ №5 

«Г имназия» 17 68 победитель Титеева Лариса 
Рамазановна



3

9. Шангин Артем 
Александрович 7а МАОУ №5 

«Г имназия» 17 68 победитель ТитееваЛариса 
Рамазановна

10. Архипов Максим 
Васильевич 76 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 16 64 призер Янушкевич Юлия 
Хабирьяновна

И. Таги-заде Узеир Халид
О ГЛ Ы

7г МБОУ «СОШ №2» 15 60 призёр Степанова Наталья 
Николаевна

12. Чуднецов Сергей 
Сергеевич 7г МБОУ «СОШ №2» 15 60 призёр

Степанова 11аталья 
Николаевна

13. Климова Анастасия 
Андреевна 7г МАОУ «СОШ №9»

•

15 60 победитель Журавский Андрей 
Александрович

14. Горбунова Анна 
Сергеевна 7в МБОУ «СОШ №1» 14 72 Победитель

t
Осипова Галина 
Владимировна

15. Базаров Денис 
Анатольевич 7а МБОУ «СОШ №2» 13 52 призёр Степанова Наталья 

Николаевна

16.
Карп Корнелий 

Григорьевич 76 МБОУ «СОШ №4» 13 52 призер
Щедринова
Людмила

Николаевна

17. Журавлёва Ксения 
Владимировна 7в МБОУ «СОШ №4» 13 52 призер Долгова Татьяна 

Александровна.

18. Одиноких Иван 
Александрович 76 МАОУ №5 

«Гимназия» 13 52 призер
Титеева Лариса 

Рамазановна

19. Турилин Михаил 
Сергеевич 7 а МАОУ №5 

«Гимназия» 13 52 призер Титеева Лариса 
Рамазановна

20.
Синицын Вячеслав 

Александрович 7а МАОУ «СОШ №9» 12 48 призер
Журавский Андрей 

Александрович

21. Шеремет Никита 
Раматович 7а МБОУ «СОШ №2» 11 44 призёр

Степанова Наталья 
Николаевна

22. Чернов Кирилл 
Евгеньевич 7д МБОУ «СОШ №4» 11 44 призер

Долгова Татьяна 
Александровна.

23. Люкшин Алексей 
Михайлович 7д МБОУ «СОШ №4» 11 44 призер Долгова Татьяна 

Александровна.

24.
.............. .......  ....  1 1

Талюкина Яна 
Дмитриевна 76 МАОУ №5 

«Гимназия» 10 40 призер
Титеева Лариса 

Рамазановна

25.
Сафиуллина Раушания 

Рустамовна 7в МБОУ «СОШ №6» 10 40 Призер
Филиппова Лидия 

Алексеевна

>*
\



26. Сулхаева Алима Адиль 
кызы 7г

[

МАОУ «СОШ №9»
1

оо

призер Журавский Андрей 
Александрович

8 класс

27. Бородин Владислав 
Дмитриевич

1
86 МБОУ «СОШ №2» 30 100 победитель Степанова Наталья 

Николаевна

28. Ведяшкина София 
Сергеевна 8г МБОУ «СОШ №4» 28 93 победитель Копылова Клавдия 

Александровна

29. Ващищина Дарья 
Евгеньевна 8а МБОУ «СОШ №2» 25 • 83 призер

Степанова Наталья 
Николаевна

30. Борисов Павел 
Валерьевич 8а МБОУ «СОШ №2» 23 77 призер Степанова Наталья 

I1иколаевна

31. Тишкина Алина 
Александровна 8г МБОУ «СОШ №4» 20 67

*
призер Копылова Клавдия 

Александровна

32. Куликов Артур 
Петрович 8в МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 19 63 победитель Литвинова Ирина 
Павловна

33. Шайхиев Эльдар 
Ильхамович 86 МАОУ «СОШ №9» 19 63 победитель Никонов Юрий 

Дмитриевич

34. ДадашовСанан Бакир
О ГЛ Ы

8а МБОУ «СОШ №1» 18 60 Победитель Хайржанова Ольга 
Николаевна

35. Иванов Ярослав 
Дмитриевич 8в МБОУ «СОШ № 1» 13,5 45 Призер Хайржанова Ольга 

Николаевна

36. Закиров Альберт 
Артурович 86 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 13 43 призер
Литвинова Ирина 

Павловна

37. Ваняшкин Илья 
Артемович 8 г МАОУ №5 

«Г имназия» 13 43 призер
Зиганнурова

Альфия
Габдульбаровна

38. Галеев Тимур 
Серикович 8в МБОУ «СОШ №1» 12,5 42 Призер

*

Хайржанова Ольга 
Николаевна

39. Коновалов Александр 
Игоревич
>

8 6 МАОУ №5 
«Г имназия» 12 40 призер

Зиганнурова 
Альфия 

Г абдульбаровна
9 класс

40. Алидарова Самира 
Зафидиновна 9а МБОУ «СОШ №2» 26 58 победитель

Степанова Наталья 
Николаевна

41. Сидоренко Анастасия 96 МБОУ «СОШ №3 с 25 56 победитель Нужных Ирина



Андреевна УИОП» Хабиевна

42. Батурин Владимир 
Павлович 9в МАОУ «СОШ №9» 25 56 победитель Никонов Юрий 

Дмитриевич

43. Зиганшин Альберт 
Фаритович 9г МБОУ «СОШ №6» 24 53 Победитель Ши май Татьяна 

11иколаевна

44. Кленский Никита 
Сергеевич 9е МАОУ «СОШ №9» 24 53 призер Никонов Юрий 

Дмитриевич

45. Пискарева Луиза 
Сергеевна 9г МАОУ «СОШ №9» 23 • 51 призер

Никонов Юрий 
Дмитриевич

46. Латыпова Эльвира 
Михайловна 9 а МАОУ №5 

«Г имназия» 22 49 призер
*

Зиганнурова
Альфия

Габдульбаровна

47. Япарова Илюза 
Гафуровна 9а МБОУ «СОШ №2» 20 44 призер

Степанова Наталья 
Николаевна

48. Кондренко Дарья 
Олеговна 9а МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 20 44 призер Нужных Ирина 
Хабиевна

49. Жабыч Роман 
Романович 96 МБОУ «СОШ №1» 18 40 Призер Осипова Галина 

Владимировна

50. Утигенова Эрика 
Булатовна 9 в МАОУ №5 

«Г имназия» 18 40 призер
Зиганнурова 

Альфия 
Г абдульбаровна

51. Петрова Екатерина 
Сергеевна 96 МБОУ «СОШ №2» 15 33 призер

Степанова Наталья 
Николаевна

10 класс

52. Хабибуллина Алина 
Артуровна 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
48 96 победитель Нужных Ирина 

Хабиевна

53. Хромова Каролина 
Александровна 10а МАОУ «СОШ №9» 39 78 победитель Никонов Юрий 

Дмитриевич

54. Хатипова Таисия 
Илхамовна 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 33 66 призер Нужных Ирина 
Хабиевна

55. Ахмадулин Вадим 
Евгеньевич 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП»
*■> о 66 призер

Нужных Ирина 
Хабиевна

56. Джафаров Санан 
Джафар оглы 10 м МАОУ №5 

«Г имназия» 29 58 победитель
Зиганнурова

Альфия
Габдульбаровна



57. Янгубаева Арина 
Олеговна 10а МБОУ «СОШ №1»

■■
27 55 Победитель Нужных Ирина 

Хабиевна

58. Палий Елизавета 
Александровна 10а МАОУ «СОШ №9» 22 44 призер Никонов Юрий 

Дмитриевич

59. Тодоришин Даниил 
Витальевич 106 МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» 20 40 призер Нужных Ирина 
Хабиевна

60. Чудаков Даниил 
Михайлович 106 МБОУ «СОШ №4» 20

•

44 призер Карпова Светлана 
Михайловна

61. Кашафутдинов 
Дмитрий Русланович 106 МБОУ «СОШ №4» 19 42 призер Карпова Светлана 

Михайловна
11 класс

62. Маметьев Денис 
Сергеевич 116 МБОУ «СОШ №4» 49 98 победитель Карпова Светлана 

Михайловна

63. Сююнчгереев Мурад 
Шабазович 116 МБОУ «СОШ №4» 39 78 призер Карпова Светлана 

Михайловна

64. Огурцова Екатерина 
Николаевна 11 м МАОУ №5 

«Г имназия» 33 66 победитель Титеева Лариса 
Рамазановна

65. Семенова Ксения 
Андреевна 11а МАОУ «СОШ №9» 32 64 победитель Никонов Юрий 

Дмитриевич

66. Сорока Никита 
Алексеевич 116 МБОУ «СОШ №4» 26 52 призер Карпова Светлана 

Михайловна

67. Бусыгина Ирина 
Вячеславовна 11 м МАОУ №5 

«Г имназия» 25 50 призер Титеева Лариса 
Рамазановна

68. Санников Александр 
Вячеславович 116 МБОУ «СОШ №4» 24 48 призер Карпова Светлана 

Михайловна

69. Сковородников Никита 
Денисович 116 МБОУ «СОШ №1» 22 44 Призер 

2 место
Нужных Ирина 

Хабиевна

70. Каримов Руслан 
Маратович 11а МБОУ «СОШ №1» 20 40 Призер 

3 место
Нужных Ирина 

Хабиевна

71. Су б хан гулов Артур 
Рустамович 116 МБОУ «СОШ №1» 20 40 Призер 

3 место
Нужных Ирина 

Хабиевна

72. Валеев Тамерлан 
Назирович 11а МАОУ «СОШ №9» 20 40 призер Никонов Юрий 

Дмитриевич


